
 

Authentigate pakalpojuma privātuma politika  
 

Authentigate pakalpojuma privātuma politika 

Versija 1.0 

Versijas vēsture  

Datums  Versija Izmaiņas  

11.09.2024 
1.0 

Pirmā publiskā versija  

Spēkā no: 11.09.2024 

1.  Vispārīgā informācija  

Šajā Privātuma politikā ir aprakstīts, kā SK ID Solutions AS (turpmāk tekstā "SK") kā datu pārzinis, 
piedāvājot Authentigate pakalpojumu, nodrošina jūsu personas datu aizsardzību saskaņā ar 
piemērojamiem tiesību aktiem. 

Mūsu kontaktinformācija:  
SK ID Solutions AS  
Adrese: Pärnu Ave 141, 11314 Tallinn, Igaunija  
Reģistrācijas numurs: 10747013   
Tālrunis: +372 610 1880   
E-pasts: info[A]skidsolutions.eu   
Datu aizsardzības speciālists: dpo[A]skidsolutions.eu  

2. Definīcijas 

Kas ir Authentigate pakalpojums?  

Pakalpojums, kas iespējo Lietotāja autentifikāciju un Atribūtu kopīgošanu ar Atkarīgo pusi. 

Kas ir Atkarīgā puse?  

Struktūra, kas paļaujas uz SK sniegto informāciju vai apstiprinājumu.  

Kas ir Atribūts? 

Atribūts nozīmē fiziskas personas vai priekšmeta īpatnību, iezīmi, tiesības vai atļauju.  

Kas ir Autentifikācijas sertifikāts? 

Autentifikācijas sertifikāts ir digitāli dati, kas atvieglo elektroniskās identitātes pārbaudi un kuros 
publiskā atslēga attiecas uz fizisko personu, kurai sertifikāts pieder. Kad jūs autentificējaties, ievadot 
PIN kodu, jūsu personas dati no sertifikāta (piemēram, vārds un personas kods) nonāk SK rīcībā. 

Kas ir VDAR?  

Eiropas Parlamenta un Padomes Regula (ES) 2016/679 (2016. gada 27. aprīlis) par fizisku personu 
aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 
95/46/EK. 

3. Kādus personas datus mēs apstrādājam? 

Lai sniegtu jums Authentigate pakalpojumu, mēs apkopojam un apstrādājam šādus personas datus:  

• Autentifikācijas dati - dati, kurus jūs ievadāt, lai uzsāktu autentifikāciju (piemēram, 
personas kods vai tālruņa numurs).  

mailto:info@skidsolutions.eu
mailto:dpo@sk.ee
mailto:info@skidsolutions.eu
mailto:dpo@skidsolutions.eu


 

• Autentifikācijas sertifikāta dati - mēs iegūstam no sertifikāta jūsu dzimšanas datumu 
un, pamatojoties uz to, aprēķinām Atribūtus, kas var ietvert personas kodu, dzimšanas 
datumu, vārdu, uzvārdu, vecumu vai tikai apstiprinājumu, neatklājot personas informāciju 
(izmantojot laika zonu UTC+2).  

• Jūsu Authentigate pakalpojuma darījumu vēsture: 

• no kuras Atkarīgās puses pieprasījums tika saņemts un kam tika nosūtīta atbilde; 

• kad jūs izmantojāt Authentigate pakalpojumu; 

• ar Atkarīgo pusi kopīgoto Atribūtu vērtības. 

4. Personas datu apstrādes mērķis un likumība  

Personas datus, kurus mēs apstrādājam, mums sniedz autentifikācijas pakalpojumu sniedzēji, un SK 
jums tos nodrošina, lai jūs varētu autentificēties. Mēs apstrādājam jūsu personas datus, lai pārbaudītu 
jūsu identitāti un atbildētu Atkarīgajai pusei saistībā ar pieprasītajiem Atribūtiem. Mēs sniedzam 
Atkarīgajām pusēm tikai tās Atribūtu vērtības, kurām esat piekritis. Ja netiek pieprasīts personalizēts 
Atribūts, nekādi personas dati Atkarīgajām pusēm netiks atklāti.  

Likumīgais pamats saskaņā ar VDAR šīs informācijas apstrādei ir līgumsaistības. Tas nozīmē, ka mums 
ir jāapstrādā iepriekš minētie personas dati, lai sniegtu jums Authentigate pakalpojumu. Esam 
noteikuši, kādi personas dati SK ir nepieciešami šī pakalpojuma sniegšanai, un līdz minimumam 
ierobežojam apstrādājamo personas datu apjomu. 

5. Kā mēs glabājam jūsu personisko informāciju un kam mēs to 
izpaužam?  

SK ir pieņēmis nepieciešamos organizatoriskos, fiziskos un informācijas tehnoloģiju drošības 
pasākumus, lai nodrošinātu datu veselumu, pieejamību un konfidencialitāti.  

Mēs esam kartējuši pakalpojuma sniegšanai nepieciešamos personas datus un norādījuši mērķi, 
apjomu un laika periodu, kādā mums šādi dati ir jāuzglabā. Mēs esam noteikuši prasības un 
norādījumus SK darbiniekiem par to, kā pareizi apstrādāt personas datus. Mēs piešķiram piekļuvi 
personas datiem tikai tiem darbiniekiem, kuri ir pabeiguši attiecīgu apmācību un kuriem ir veikta 
iepriekšējās darbības pārbaude. SK darbinieki apzinās, ka viņiem ir tiesības apstrādāt personas datus 
tikai tiktāl, cik tas ir nepieciešams savu pienākumu veikšanai.  

Jūsu personas datu apstrāde ir likumīga, godīga, piemērota mērķim, minimāla, droša un pārredzama. 
Visās savās darbības mēs balstāmies uz piemērojamiem Eiropas Savienības un Igaunijas tiesību aktiem, 
SK politiku un principiem, kā arī šo Privātuma politiku. 

SK ir sertificēts saskaņā ar standartu ISO/IEC 27001: 2013 “Informācijas tehnoloģija. Drošības metodes. 
Informācijas drošības vadības sistēmas.” Šis ir standarts, kas nosaka prasības organizācijas informācijas 
drošības sistēmas pārvaldības procesiem un būtiskiem informācijas drošības aktīviem, tostarp 
tehniskiem, fiziskiem un organizatoriskiem drošības pasākumiem personas datu aizsardzībai.  

Mēs glabājam pierādījumus par jūsu Authentigate pakalpojuma darījumiem 12 mēnešus. SK ir jāsniedz 
pierādījumi Atkarīgajai pusei pēc tās juridiski pamatota pieprasījuma 12 mēnešu laikā pēc Atribūta 
izsniegšanas. 

Mēs neizpaužam personas datus trešām personām, ja vien: 

• šāds pienākums neizriet no piemērojamiem tiesību aktiem vai pasākumiem, kas veikti 
saskaņā ar tiem (piemēram, informācijas sniegšana tiesībaizsardzības vai izmeklēšanas 
iestādēm);  



 

• jūs neesat devis rakstisku piekrišanu izpaust informāciju citām trešām personām. 

6. Jūsu datu aizsardzības tiesības 

Saskaņā ar VDAR jums ir šādas tiesības:  

Piekļuves tiesības – jums ir tiesības lūgt mums apstiprinājumu par jūsu personas datu apstrādi un jūsu 
personas datu kopiju. 

Tiesības uz labošanu – jums ir tiesības lūgt mums labot personas datus, kas, jūsuprāt, ir neprecīzi. 
Jums ir arī tiesības lūgt mūs papildināt datus, kas, jūsuprāt, ir nepilnīgi. 

Tiesības uz dzēšanu – jums ir tiesības pieprasīt, lai mēs dzēstu jūsu personas datus noteiktos 
gadījumos. 

Tiesības uz apstrādes ierobežošanu – jums ir tiesības noteiktos gadījumos lūgt mums ierobežot jūsu 
personas datu apstrādi. 

Tiesības uz datu pārnesamību – jums ir tiesības pieprasīt, lai mēs pārsūtītu jūsu sniegtos personas 
datus citai organizācijai vai noteiktos gadījumos - jums. 

Lai īstenotu iepriekš minētās tiesības, nosūtiet elektroniski parakstītu pieprasījumu uz e-pastu 
info[A]skidsolutions.eu. Uz jūsu pieprasījumu atbildēsim 30 dienu laikā.  

7. Kur iesniegt pretenziju 

Ja jums ir radušās bažas par to, kā SK izmanto jūsu personas datus, nosūtiet elektroniski parakstītu 
pretenziju pa e-pastu uz dpo[A]skidsolutions.eu. Mēs atbildēsim uz jūsu e-pastu 30 dienu laikā. 

Ja konstatējat, ka SK neapstrādā jūsu personas datus saskaņā ar attiecīgajiem tiesību aktiem, varat arī 
iesniegt pretenziju savai valsts datu aizsardzības iestādei. 

8. Šīs Privātuma politikas grozījumi 

SK ir tiesības vienpusēji mainīt šo privātuma politiku saskaņā ar piemērojamo tiesību aktu 
prasībām. Grozījumi tiks publicēti SK tīmekļa vietnē un nekavējoties stāsies spēkā. 

mailto:info@skidsolutions.eu
mailto:dpo@skidsolutions.eu
https://www.skidsolutions.eu/en

